CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 166/2019

PROJETO DE LEI NÚMERO 180/2019

Altera a Lei nº 9.261, de 9 de maio de 2018.

Art. 1º A Lei nº 9.261, de 9 de maio de 2018, passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 2º ...................................................... .. .. .. ... .. ... .. ..... ... .. ....................................... .

11 - apólice de seguro para o motorista e para o passageiro, sendo admitidas as
apólices fornecidas pelos aplicativos ou plataformas de comunicação em rede;"
(NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua pub licação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAR . QUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de maio do
ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Presidente